



Приложение 1 (смета на работы и материалы) к договору №

Адрес: Санкт-Петербург, Большой пр-т ПС

Заказчик: ООО "Сервис"

Подрядчик: ООО "Бригада"

| Наименование работ        |   | Единица | Ст-ть (руб.) | Кол-во        | Общ.ст.          |
|---------------------------|---|---------|--------------|---------------|------------------|
| <b>Демонтажные работы</b> |   |         |              |               |                  |
| 1                         | Демонтаж подвесного потолка из ГКЛ                          | м.п.    | 170          | 50,00         | 8500,00          |
| 2                         | Демонтаж натяжного потолка                                  | м2      | 50           | 14,91         | 745,50           |
| 3                         | Демонтаж перегородок 1 кирпич                               | м2      | 650          | 21,40         | 13910,00         |
| 4                         | Демонтаж перегородок из пазогребневых и газобетонных блоков | м2      | 220          | 76,60         | 16852,00         |
| 5                         | Демонтаж подиума душевой кабины                             | шт.     | 2500         | 1,00          | 2500,00          |
| 6                         | Снятие старых обоев со стен                                 | м2      | 50           | 48,00         | 2400,00          |
| 7                         | Демонтаж плитки со стен                                     | м2      | 90           | 27,10         | 2439,00          |
| 8                         | Нанесение насечки на стены                                  | м2      | 90           | 14,00         | 1260             |
| 9                         | Сбивка старой штукатурки со стен                            | м2      | 100          | 4,00          | 400              |
| 10                        | Демонтаж ламината, паркетной доски                          | м2      | 60           | 41,30         | 2478,00          |
| 11                        | Демонтаж плитки с пола                                      | м2      | 150          | 13,90         | 2085             |
| 12                        | Демонтаж плинтуса   | м.п.    | 35           | 69,00         | 2415,00          |
| 13                        | Демонтаж раковины   | шт.     | 220          | 2,00          | 440,00           |
| 14                        | Демонтаж унитаза  | шт.     | 280          | 1             | 280              |
| 15                        | Демонтаж смесителя  | шт.     | 170          | 3,00          | 510,00           |
| 16                        | Демонтаж розеток, выключателей                              | шт.     | 50           | 30,00         | 1500,00          |
| 17                        | Демонтаж радиатора  | шт.     | 500          | 3,00          | 1500,00          |
| 18                        | Демонтаж двери  | шт.     | 220          | 8,00          | 1760,00          |
| 19                        | Демонтаж наличников   | компл.  | 300          | 8,00          | 2400,00          |
| 20                        | Вывоз мусора 6 м3 или 1500 кг                               | шт.     | 2500         | 19,00         | 47500,00         |
| 21                        | Вывоз мусора 6 м3 или 1500 кг                               | шт.     | 3000         | 19,00         | 57000,00         |
|                           |   |         |              | <b>Итого:</b> | <b>168874,50</b> |
| <b>Помещение 1</b>        |   |         |              |               |                  |
|                           | <b>Потолки</b>  |         |              |               |                  |
| 1                         | Устройство потолков подвесных "Armstrong"                   | м2      | 280          | 63,00         | 17640            |
|                           | <b>Стены</b>  |         |              |               |                  |
| 1                         | Грунтовка стен  | м2      | 30           | 9,00          | 270,00           |
| 2                         | Обработка антиплесенью стен                                 | м2      | 50           | 9,00          | 450,00           |
| 3                         | Грунтовка стен  | м2      | 30           | 9,00          | 270              |
| 4                         | Устройство гидроизоляции стен                               | м2      | 135          | 9,00          | 1215             |
| 5                         | Устройство короба из пазогребневых плит                     | м2      | 720          | 25,3          | 18216            |
| 6                         | Обшивка стен ГКЛ в 2 слоя                                   | м2      | 440          | 10,20         | 4488,00          |
| 7                         | Устройство теплоизоляции стен                               | м2      | 80           | 10,20         | 816,00           |
| 8                         | Обшивка стен ГКЛ  | м2      | 340          | 17,20         | 5848             |
| 9                         | Зашивка стены над проемом в пом. 5 ГКЛ                      | шт.     | 500          | 1,00          | 500              |
| 10                        | Заделка стыков и шурупов на ГКЛ                             | м2      | 90           | 27,40         | 2466,00          |
| 11                        | Грунтовка стен  | м2      | 30           | 108,10        | 3243,00          |
| 12                        | Установка маяков  | м2      | 110          | 108,10        | 11891,00         |
| 13                        | Штукатурка стен по маякам (толщина до 50 мм)                | м2      | 385          | 108,10        | 41618,50         |
| 14                        | Демонтаж маяков   | м2      | 45           | 108,10        | 4864,50          |
| 15                        | Грунтовка стен  | м2      | 30           | 125,30        | 3759,00          |
| 16                        | Шпатлевка стен под обои                                     | м2      | 180          | 125,30        | 22554,00         |
| 17                        | Устройство короба прямолинейной формы                       | м.п.    | 605          | 4,60          | 2783,00          |
| 18                        | Заделка стыков и шурупов на ГКЛ                             | м.п.    | 100          | 4,60          | 460,00           |

|                    |  |      |      |               |                  |
|--------------------|--|------|------|---------------|------------------|
| 19                 | Грунтовка короба прямолинейной формы                         | м.п. | 30   | 4,60          | 138,00           |
| 20                 | Шпатлевка короба прямолинейной формы                         | м.п. | 220  | 4,60          | 1012,00          |
| 21                 | Грунтовка стен   | м2   | 30   | 125,30        | 3759,00          |
| 22                 | Оклейка стен обоями  | м2   | 165  | 125,30        | 20674,50         |
| 23                 | Покраска стен  | м2   | 145  | 125,30        | 18168,50         |
| 24                 | Устройство большого кабельканала для укладки проводов в нишу | шт.  | 3500 | 1,00          | 3500,00          |
| <b>Окна, двери</b> |  |      |      |               |                  |
| 1                  | Грунтовка откосов  | м.п. | 30   | 6,00          | 180,00           |
| 2                  | Шпатлевка откосов  | м.п. | 135  | 6,00          | 810,00           |
| 3                  | Грунтовка откосов  | м.п. | 30   | 6,00          | 180,00           |
| 4                  | Оклейка откосов флизелином                                   | м.п. | 145  | 6,00          | 870,00           |
| 5                  | Покраска откосов   | м.п. | 120  | 6,00          | 720,00           |
| 6                  | Установка дверей   | шт.  | 3500 | 4,00          | 14000,00         |
| <b>Полы</b>        |  |      |      |               |                  |
| 1                  | Заделка штроб в полу от перегородок/под трубы                | м.п. | 100  | 14,00         | 1400,00          |
| 2                  | Грунтовка пола   | м2   | 30   | 63,00         | 1890,00          |
| 3                  | Заливка пола самовыравнивающейся смесью                      | м2   | 180  | 63,00         | 11340,00         |
| 4                  | Грунтовка пола   | м2   | 30   | 63,00         | 1890,00          |
| 5                  | Настил ламината с подложкой                                  | м2   | 200  | 63,00         | 12600,00         |
| 6                  | Монтаж плинтуса  | м.п. | 250  | 29,90         | 7475,00          |
|                    |  |      |      | <b>Итого:</b> | <b>243959,00</b> |
| <b>Помещение 2</b> |  |      |      |               |                  |
| <b>Потолки</b>     |  |      |      |               |                  |
| 1                  | Устройство потолков подвесных "Armstrong"                    | м2   | 280  | 3,20          | 896              |
| <b>Стены</b>       |  |      |      |               |                  |
| 1                  | Грунтовка стен   | м2   | 30   | 3,90          | 117,00           |
| 2                  | Обработка антиплесенью стен                                  | м2   | 50   | 3,90          | 195,00           |
| 3                  | Грунтовка стен   | м2   | 30   | 3,90          | 117              |
| 4                  | Устройство гидроизоляции стен                                | м2   | 135  | 3,90          | 526,5            |
| 8                  | Обшивка стен ГКЛ   | м2   | 340  | 10,90         | 3706             |
| 9                  | Заделка стыков и шурупов на ГКЛ                              | м2   | 90   | 10,90         | 981,00           |
| 10                 | Грунтовка стен   | м2   | 30   | 17,10         | 513,00           |
| 15                 | Шпатлевка стен под обои                                      | м2   | 180  | 17,10         | 3078,00          |
| 20                 | Грунтовка стен   | м2   | 30   | 17,10         | 513,00           |
| 21                 | Оклейка стен обоями  | м2   | 165  | 17,10         | 2821,50          |
| 22                 | Покраска стен  | м2   | 145  | 17,10         | 2479,50          |
|                    |  |      |      | <b>Итого:</b> | <b>15047,50</b>  |
| <b>Помещение 3</b> |  |      |      |               |                  |
| <b>Стены</b>       |  |      |      |               |                  |
| 1                  | Грунтовка стен   | м2   | 30   | 3,50          | 105,00           |
| 2                  | Обработка антиплесенью стен                                  | м2   | 50   | 3,50          | 175,00           |
| 3                  | Грунтовка стен   | м2   | 30   | 3,50          | 105              |
| 4                  | Устройство гидроизоляции стен                                | м2   | 135  | 3,50          | 472,5            |
| 5                  | Восстановление кирпича в перегородке между помещением 3 и 4  | шт.  | 2000 | 1             | 2000             |
| 10                 | Грунтовка стен   | м.п. | 30   | 5,50          | 165,00           |
| 11                 | Установка маяков   | м.п. | 110  | 5,50          | 605,00           |
| 12                 | Штукатурка стен по маякам (толщина до 50 мм)                 | м.п. | 385  | 5,50          | 2117,50          |
| 13                 | Демонтаж маяков  | м.п. | 45   | 5,50          | 247,50           |
| 10                 | Грунтовка стен   | м.п. | 30   | 2,30          | 69,00            |
| 12                 | Штукатурка стен по маякам (перегородка между пом. 3 и 2 )    | м.п. | 385  | 2,30          | 885,50           |
| 14                 | Грунтовка стен   | м2   | 30   | 24,20         | 726,00           |
| 15                 | Шпатлевка стен под обои                                      | м2   | 180  | 24,20         | 4356,00          |
| 20                 | Грунтовка стен   | м2   | 30   | 24,20         | 726,00           |
| 21                 | Оклейка стен обоями  | м2   | 165  | 24,20         | 3993,00          |

|                    |   |      |      |               |                 |
|--------------------|---|------|------|---------------|-----------------|
| 22                 | Покраска стен   | м2   | 145  | 24,20         | 3509,00         |
| 23                 | Покраска кирпича  | м2   | 250  | 20,20         | 5050,00         |
| 23                 | Восстановление колонн (обшивка нижней части колонн досками) | шт.  | 1800 | 4,00          | 7200,00         |
| 23                 | Покраска колонн по всей высоте                              | шт.  | 1200 | 4,00          | 4800,00         |
| 23                 | Восстановление обшивки под раковиной                        | шт.  | 2500 | 1,00          | 2500,00         |
| 23                 | Покраска обшивки под раковиной                              | шт.  | 1500 | 1,00          | 1500,00         |
| <b>Окна, двери</b> |   |      |      |               |                 |
| 1                  | Грунтовка откосов   | м.п. | 30   | 11,00         | 330,00          |
| 2                  | Шпатлевка откосов   | м.п. | 135  | 11,00         | 1485,00         |
| 3                  | Грунтовка откосов   | м.п. | 30   | 11,00         | 330,00          |
| 4                  | Оклейка откосов флизелином                                  | м.п. | 145  | 11,00         | 1595,00         |
| 5                  | Покраска откосов  | м.п. | 120  | 11,00         | 1320,00         |
| <b>Полы</b>        |   |      |      |               |                 |
| 1                  | Заделка штроб в полу от перегородок/под трубы               | м.п. | 100  | 5,50          | 550,00          |
| 2                  | Грунтовка пола  | м2   | 30   | 22,00         | 660,00          |
| 3                  | Заливка пола самовыравнивающейся смесью                     | м2   | 180  | 22,00         | 3960,00         |
| 4                  | Грунтовка пола  | м2   | 30   | 22,00         | 660             |
| 5                  | Укладка кафельной плитки (простая укладка)                  | м2   | 780  | 22,00         | 17160           |
| 6                  | Затирка шва   | м2   | 80   | 22,00         | 1760            |
| 7                  | Монтаж плинтуса   | м.п. | 250  | 18,80         | 4700,00         |
|                    |   |      |      | <b>Итого:</b> | <b>75817,00</b> |
| <b>Помещение 4</b> |   |      |      |               |                 |
| <b>Стены</b>       |   |      |      |               |                 |
| 1                  | Замена ГКЛ на стене   | шт.  | 750  | 1,00          | 750,00          |
| 2                  | Грунтовка стен  | м.п. | 30   | 3,40          | 102,00          |
| 3                  | Установка маяков  | м.п. | 110  | 3,40          | 374,00          |
| 4                  | Штукатурка стен по маякам (толщина до 50 мм)                | м.п. | 385  | 3,40          | 1309,00         |
| 5                  | Демонтаж маяков   | м.п. | 45   | 3,40          | 153,00          |
| 6                  | Грунтовка стен  | м2   | 30   | 13,70         | 411,00          |
| 7                  | Шпатлевка стен под обои                                     | м2   | 180  | 13,70         | 2466,00         |
| 8                  | Грунтовка стен  | м2   | 30   | 13,70         | 411,00          |
| 9                  | Оклейка стен обоями   | м2   | 165  | 13,70         | 2260,50         |
| 10                 | Покраска стен   | м2   | 145  | 13,70         | 1986,50         |
| 11                 | Покраска кирпича  | м2   | 250  | 21,90         | 5475,00         |
| <b>Окна, двери</b> |   |      |      |               |                 |
| 1                  | Грунтовка откосов   | м.п. | 30   | 6,00          | 180,00          |
| 2                  | Шпатлевка откосов   | м.п. | 135  | 6,00          | 810,00          |
| 3                  | Грунтовка откосов   | м.п. | 30   | 6,00          | 180,00          |
| 4                  | Оклейка откосов флизелином                                  | м.п. | 145  | 6,00          | 870,00          |
| 5                  | Покраска откосов  | м.п. | 120  | 6,00          | 720,00          |
| <b>Полы</b>        |   |      |      |               |                 |
| 1                  | Заделка штроб в полу от перегородок/под трубы               | м.п. | 100  | 3,40          | 340,00          |
| 2                  | Грунтовка пола  | м.п. | 30   | 3,40          | 102             |
| 3                  | Укладка кафельной плитки (простая укладка)                  | м2   | 780  | 3,40          | 2652            |
| 4                  | Затирка шва   | м2   | 80   | 3,40          | 272             |
| 5                  | Монтаж плинтуса   | м.п. | 275  | 12,40         | 3410,00         |
|                    |   |      |      | <b>Итого:</b> | <b>25234,00</b> |
| <b>Помещение 5</b> |   |      |      |               |                 |
| <b>Стены</b>       |   |      |      |               |                 |
| 1                  | Грунтовка стен  | м2   | 30   | 3,00          | 90,00           |
| 2                  | Обработка антиплесенью стен                                 | м2   | 50   | 3,00          | 150,00          |
| 3                  | Грунтовка стен  | м2   | 30   | 3,00          | 90              |
| 4                  | Устройство гидроизоляции стен                               | м2   | 135  | 3,00          | 405             |
| 5                  | Грунтовка стен  | м.п. | 30   | 3,00          | 90,00           |
| 6                  | Штукатурка стен по маякам (перегородка между пом. 3 и 2 )   | м.п. | 385  | 3,00          | 1155,00         |

|                    |  |      |        |                         |                  |
|--------------------|--|------|--------|-------------------------|------------------|
| 7                  | Грунтовка стен                                   | м2   | 30     | 16,30                   | 489,00           |
| 8                  | Шпатлевка стен под обои                          | м2   | 180    | 16,30                   | 2934,00          |
| 9                  | Грунтовка стен                                   | м2   | 30     | 16,30                   | 489,00           |
| 10                 | Оклейка стен обоями                              | м2   | 165    | 16,30                   | 2689,50          |
| 11                 | Покраска стен                                    | м2   | 145    | 16,30                   | 2363,50          |
| 12                 | Покраска кирпича                                 | м2   | 250    | 8,20                    | 2050,00          |
| <b>Полы</b>        |  |      |        |                         |                  |
| 1                  | Грунтовка пола                                   | м2   | 30     | 6,00                    | 180,00           |
| 2                  | Заливка пола самовыравнивающейся смесью          | м2   | 180    | 6,00                    | 1080,00          |
| 3                  | Грунтовка пола                                   | м2   | 30     | 6,00                    | 180,00           |
| 4                  | Настил ламината с подложкой                      | м2   | 200    | 6,00                    | 1200,00          |
| 5                  | Монтаж плинтуса                                  | м.п. | 275    | 7,40                    | 2035,00          |
|                    |  |      |        | <b>Итого:</b>           | <b>17670,00</b>  |
| <b>Помещение 6</b> |  |      |        |                         |                  |
| <b>Стены</b>       |  |      |        |                         |                  |
| 1                  | Демонтаж панелей частично на высоту 1-1,2 м      | шт.  | 1000   | 1,00                    | 1000,00          |
| 1                  | Грунтовка стен                                   | м2   | 30     | 4,20                    | 126,00           |
| 2                  | Обработка антиплесенью стен                      | м2   | 50     | 4,20                    | 210,00           |
| 3                  | Грунтовка стен                                   | м2   | 30     | 4,20                    | 126,00           |
| 4                  | Устройство гидроизоляции стен                    | м2   | 135    | 4,20                    | 567,00           |
| 5                  | Монтаж панелей с предварительным выравниванием   | шт.  | 6500   | 1,00                    | 6500,00          |
| <b>Полы</b>        |  |      |        |                         |                  |
| 1                  | Частичный демонтаж плитки для демонтажа труб     | шт.  | 1000   | 1,00                    | 1000,00          |
| 2                  | Частичный монтаж плитки после демонтажа труб     | шт.  | 4500   | 1,00                    | 4500,00          |
|                    |  |      |        | <b>Итого:</b>           | <b>14029,00</b>  |
| <b>Электрика</b>   |  |      |        |                         |                  |
| 1                  | Устройство штробы                                | м.п. | 330    | 10                      | 3300             |
| 2                  | Заделка штробы                                   | м.п. | 55     | 10                      | 550              |
| 3                  | Укладка кабеля                                   | м.п. | 55     | 650                     | 35750            |
| 4                  | Штробление гнезд под коробки                     | шт.  | 330    | 10                      | 3300             |
| 5                  | Установка коробки в бетон                        | шт.  | 135    | 10                      | 1350             |
| 6                  | Установка распределительной коробки              | шт.  | 450    | 6                       | 2700             |
| 7                  | Установка розеток, выключателей                  | шт.  | 170    | 90                      | 15300            |
| 8                  | Установка светильников 600*600                   | шт.  | 350    | 18                      | 6300             |
| 9                  | Монтаж гофры                                     | м.п. | 55     | 250                     | 13750            |
| 10                 | Монтаж кабельканала                              | м.п. | 110    | 100                     | 11000            |
| 11                 | Устройство времянок/прозвонка проводов           | шт.  | 3000   | 1                       | 3000             |
|                    |  |      |        | <b>Итого:</b>           | <b>96300,00</b>  |
| <b>Сантехника</b>  |  |      |        |                         |                  |
| 1                  | Штробление пола для переноса радиатора           | шт.  | 1500   | 3                       | 4500             |
| 2                  | Заделка штроб от переноса радиатора              | шт.  | 500    | 3                       | 1500             |
| 3                  | Перенос радиатора                                | шт.  | 2000   | 2                       | 4000             |
| 4                  | Отключение радиатора                             | шт.  | 500    | 1                       | 500              |
| 5                  | Монтаж радиатора                                 | шт.  | 2200   | 5                       | 11000            |
| 6                  | Установка раковины                               | шт.  | 1100   | 1                       | 1100             |
| 7                  | Установка унитаза                                | шт.  | 1100   | 1                       | 1100             |
|                    |  |      |        | <b>Итого:</b>           | <b>23700,00</b>  |
|                    |  |      |        | <b>Итого за работы:</b> | <b>680631,00</b> |
| <b>МАТЕРИАЛЫ:</b>  |  |      |        |                         |                  |
| <b>Общее</b>       |  |      |        |                         |                  |
| 1                  | Пленка защитная с клейким краем 270 см 16 м      | шт.  | 239,00 | 8                       | 1 912,00         |
| 2                  | Мешок п.п.зеленый 50х90 см                       | шт.  | 15,50  | 1100                    | 17 050,00        |
| 3                  | Совок металлический для мусора 270х220 мм        | шт.  | 224,00 | 1                       | 224,00           |
| 4                  | Щетка для пола, 280 мм, жесткий ворс, с черенком | шт.  | 162,00 | 1                       | 162,00           |

|                                    |  |       |          |     |                   |
|------------------------------------|--|-------|----------|-----|-------------------|
| 5                                  | Доска обрезная 25x100x3000 мм е/в.хв/п. (1-3 сорт деловая ГОСТ 848686)           | шт.   | 66,00    | 6   | 396,00            |
| 6                                  | Ветошь ХБ цветная 10кг   | шт.   | 698,00   | 1   | 698,00            |
| 7                                  | Саморезы ГД 51x3,8 (3,5) мм (200 шт)   | шт.   | 96,00    | 3   | 288,00            |
|                                    |  |       |          |     | <b>20 730,00</b>  |
| <b>Потолок Армстронг</b>           |  |       |          |     |                   |
| 1                                  | Профиль угловой универсальный PL 19x24x3000 мм белый                             | шт.   | 127,00   | 14  | 1 778,00          |
| 2                                  | Профиль к подвесному потолку Т-24 Евро 3,7м                                      | шт.   | 117,00   | 18  | 2 106,00          |
| 3                                  | Профиль к подвесному потолку Т-24 Евро 1,2 м                                     | шт.   | 38,00    | 100 | 3 800,00          |
| 4                                  | Профиль к подвесному потолку Т-24 Евро 0,6 м                                     | шт.   | 19,00    | 120 | 2 280,00          |
| 5                                  | Подвес к подвесному потолку 0,6 м  | шт.   | 7,00     | 50  | 350,00            |
| 6                                  | Подвес к подвесному потолку 1м   | шт.   | 10,40    | 50  | 520,00            |
|                                    |  |       |          |     | <b>10 834,00</b>  |
| <b>Антиплесень + гидроизоляция</b> |  |       |          |     |                   |
| 1                                  | Средство для уничтожения плесени с бетона Неомид 600 0,5 кг                      | шт.   | 203,00   | 8   | 1 624,00          |
| 2                                  | Фиберпул гидроизоляционная мастика 7 кг  | шт.   | 2771,00  | 4   | 11 084,00         |
| 3                                  | Фиберпул Праймер 1 л   | шт.   | 381,00   | 4   | 1 524,00          |
|                                    |  |       |          |     | <b>14 232,00</b>  |
| <b>Пазогребень+заливка штроб</b>   |  |       |          |     |                   |
| 1                                  | Пазогребневая плита 900x300x80 мм Кнауф  | шт.   | 186,00   | 113 | 21 018,00         |
| 2                                  | Фуген (шпаклевка гипсовая), 25кг   | шт.   | 399,00   | 5   | 1 995,00          |
| 3                                  | ЦПС -150 (цементно-песчаная смесь), 25 кг Петролит                               | шт.   | 93,00    | 207 | 19 251,00         |
| 4                                  | Бетонконтакт Аквастоп Эскаро 4,5 кг  | шт.   | 629,00   | 4   | 2 516,00          |
|                                    |  |       |          |     | <b>44 780,00</b>  |
| <b>Штукатурка + малярка</b>        |  |       |          |     |                   |
| 1                                  | Валик меховой натуральный 250 мм с рукояткой Эконом                              | шт.   | 84,00    | 5   | 420,00            |
| 2                                  | Кисть макловица 150x40 мм натуральная щетина пластиковая ручка                   | шт.   | 279,00   | 2   | 558,00            |
| 7                                  | Профиль Маячок 6 мм, 3 м   | шт.   | 23,00    | 100 | 2 300,00          |
| 8                                  | Профиль углозащитный штукатурный сетчатый Протектор (оцинкованный) 34x34 мм, 3 м | шт.   | 91,00    | 50  | 4 550,00          |
| 9                                  | Бетоконтакт Кнауф 20 кг  | шт.   | 3 162,00 | 3   | 9 486,00          |
| 10                                 | Ротбанд (штукатурка гипсовая), 30кг  | меш.  | 419,00   | 90  | 37 710,00         |
|                                    | Грунт СТ17 Церезит 10 л морозоустойчивый   | шт.   | 576,00   | 8   | 4 608,00          |
| 11                                 | Ветонит ЛР + (Вебер.Ветонит) (бел.шпаклевка д/сух.пом), 25кг                     | меш.  | 723,00   | 12  | 8 676,00          |
| 12                                 | Наждачная бумага желтая Р150, 115 мм 5 м Mirox Mirka                             | шт.   | 112,00   | 6   | 672,00            |
| 13                                 | Наждачная бумага желтая Р180, 115 мм 5 м Mirox Mirka                             | шт.   | 112,00   | 6   | 672,00            |
| 14                                 | Наждачная бумага желтая Р240, 115 мм 5 м Mirox Mirka                             | шт.   | 112,00   | 6   | 672,00            |
| 15                                 | Респиратор лепесток с клапаном (FFP1)  | шт.   | 57,00    | 20  | 1 140,00          |
| 16                                 | Лента малярная 48ммx50м  | шт.   | 72,00    | 10  | 720,00            |
| 17                                 | Салфетка д/уборки 30x40, 3шт/упак.. в ассорт.                                    | упак. | 19,00    | 10  | 190,00            |
| 18                                 | Пленка парниковая (рукав-1,5м) 150мк   | м/п   | 44,00    | 200 | 8 800,00          |
| 19                                 | Краска в/д Bindo 7 основа ВС матовая Dulux 10 л                                  | шт.   | 3 399,00 | 9   | 30 591,00         |
| 20                                 | Обои под окраску флизелиновые гладкие Марбург 130 гр/м2 25x1,06 м 9790           | рулон | 2 679,00 | 15  | 40 185,00         |
|                                    |  |       |          |     | <b>151 950,00</b> |
| <b>Ровнитель</b>                   |  |       |          |     |                   |
| 1                                  | Валик меховой 250 мм, d48 мм, с рукояткой  | шт.   | 82,00    | 3   | 246,00            |
| 2                                  | Ветонит 4100 (самовыр.ровнит.для пола), 25кг                                     | меш.  | 636,00   | 15  | 9 540,00          |
| 3                                  | Ветонит 3000 (Вебер.Ветонит) (ровнитель для пола), 25кг                          | меш.  | 771,00   | 25  | 19 275,00         |
| 4                                  | Грунт для пола МД16 концентрат Ветонит 10 л                                      | шт.   | 3349,00  | 2   | 6 698,00          |
|                                    |  |       |          |     | <b>35 759,00</b>  |
| <b>Плитка</b>                      |  |       |          |     |                   |

|   |   |        |          |     |                     |
|---|---|--------|----------|-----|---------------------|
| 1   | Плитонит В (клей для плитки), 25 кг   | шт.    | 269,00   | 15  | 4 035,00            |
| 2   | Крестики для плитки (Петрович) 3,0мм 100шт                                    | шт.    | 14,00    | 10  | 140,00              |
| 3   | Бетонконтакт Аквастоп Eskaro 4,5 кг   | шт.    | 576,00   | 2   | 1 152,00            |
| 4   | Керамогранит 300х600х10 мм Венге белый /Контакт (6 шт=1,08 кв.м)              | упак.  | 906,00   | 23  | 20 838,00           |
| 5   | Затирка Церезит CE 40 aquastatic №01 белый 2 кг                               | шт.    | 231,00   | 9   | 2 079,00            |
|   |   |        |          |     | <b>28 244,00</b>    |
| <b>Ламинат</b>  |   |        |          |     |                     |
| 1   | Грунт СТ17 Церезит 10 л морозоустойчивый                                      | шт.    | 576,00   | 2   | 1 152,00            |
| 2   | Ламинат 32 кл Kronostar Superior Evolution Дуб Ретушированный 2,13 м.кв. 8 мм | упак.  | 771,00   | 36  | 27 756,00           |
| 3   | Подложка вспененная 2 мм (1,05х10 м) Стенофон                                 | шт.    | 94,00    | 8   | 752,00              |
|   |   |        |          |     | <b>29 660,00</b>    |
| <b>Короба + откосы</b>  |   |        |          |     |                     |
| 1   | Профиль стоечный 50х50 4 м Кнауф 0,60 мм                                      | шт.    | 149,00   | 15  | 2 235,00            |
| 2   | Профиль направляющий 50х40 3 м Кнауф 0,60 мм                                  | шт.    | 129,00   | 15  | 1 935,00            |
| 3   | Гипсокартон Кнауф 2500х1200х12,5 мм влагостойкий                              | лист   | 358,00   | 35  | 12 530,00           |
| 4   | Дюбель NAT 6 (100 шт) Sormat  | упак.  | 51,00    | 10  | 510,00              |
| 5   | Саморезы ГД 41х3,8 (3,5) мм (200 шт)  | упак.  | 67,00    | 5   | 335,00              |
| 6   | Перчатки 4 нити х.б. с ПВХ покрытием  | пара   | 12,00    | 10  | 120,00              |
| 7   | Саморезы ГМ 25х3,5 мм (200 шт)  | упак.  | 44,00    | 10  | 440,00              |
| 8   | Саморезы ГМ 35х3,5 мм (200 шт)  | упак.  | 65,00    | 10  | 650,00              |
| 9   | Круг отрезной по металлу 125х22х2,5 мм Луга Стандарт                          | шт.    | 18,00    | 5   | 90,00               |
| 10  | Пена монтажная Zolder проф. всесезонная 685 мл                                | шт.    | 199,00   | 4   | 796,00              |
| 11  | Очиститель пены Mastertex 500 мл  | шт.    | 183,00   | 1   | 183,00              |
| 12  | ЭП Пеноплэкс Фундамент 1200х600х50 мм Г4                                      | упак.  | 182,00   | 20  | 3 640,00            |
| 13  | Церезит СТ 85 Зима (клей для пенополистирола), 25 кг                          | меш.   | 574,00   | 8   | 4 592,00            |
| 14  | РОКВУЛ Лайт Баттс СКАНДИК, 1200х600х100 мм (4,32 кв.м)                        | упак.  | 739,00   | 1   | 739,00              |
|   |   |        |          |     | <b>28 795,00</b>    |
| <b>Доски и краска для восстановления колонн и обшивки под раковиной</b> |   |        |          |     |                     |
| 1   | Доски   | компл. | 3500,00  | 1   | 3 500,00            |
| 2   | Краска  | компл. | 5000,00  | 1   | 5 000,00            |
|   |   |        |          |     | <b>8 500,00</b>     |
| <b>Электрика + Сантехника</b>   |   |        |          |     |                     |
| 1   | Сантехника  | компл. | 8000,00  | 1   | 8 000,00            |
| 2   | Кабель-канал 100х60 мм белый ДКС, 2м  | шт.    | 757,00   | 50  | 37 850,00           |
| 3   | Комплектующие для кабельканала (уголки, розетки, суппорты и т.д.)             | компл. | 70000,00 | 1   | 70 000,00           |
| 4   | Труба ПВХ 20 мм гофрированная с зондом (100 м)                                | шт.    | 686,00   | 3   | 2 058,00            |
| 5   | Кабель ВВГ-п 3х1,5  | м.п.   | 29,00    | 150 | 4 350,00            |
| 6   | Кабель ВВГ-п 3х2,5  | м.п.   | 46,00    | 250 | 11 500,00           |
| 7   | Кабель компьютерный FTP (экранированный) 4х2х0,51, 5е, Nexans                 | м.п.   | 66,00    | 250 | 16 500,00           |
| 8   | Комплектующие для протяжки кабелей  | компл. | 6500,00  | 1   | 6 500,00            |
|   |   |        |          |     | <b>156 758,00</b>   |
| <b>Итого стоимость материалов</b>                                       |   |        |          |     | <b>530 242,00</b>   |
| <b>Доставка и подъем</b>  |   |        |          |     |                     |
|   | Доставка материала  | компл. | 25000    | 1   | 25 000,00           |
|   | Разгрузка и подъем материала  | компл. | 20000    | 1   | 20 000,00           |
| <b>Итого доставка и подъем материалов:</b>                              |   |        |          |     | <b>45 000,00</b>    |
| <b>Итого за материалы:</b>  |   |        |          |     | <b>575 242,00</b>   |
| <b>ОБЩЕЕ ИТОГО</b>  |   |        |          |     | <b>1 255 873,00</b> |